106 9.450,00 BIS NISTATINA + OXIDO DE ZINCO 100.000UI/G + 200 MG/G POM. DERM. BISN. C/60G (G) - 428012

Registro no M.S.: 1438102220024 CIMED(MG) 7,31 69.079,50

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 275.251,50

(DUZENTOS E SETENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.